
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Syazanatul Liyana binti Abd Adis Pegawai Pentadbir Tingkat Khas - - - - - Change Agent

Hjh Siti Norlela binti Haji Yahya Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - - - Change Trainer

Ernaliza binti Kasali Pegawai Kerja - - - - - Change Trainer

Mohammad Yazid bin Awang Yusof Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - - - Change Trainer

Norena binti Mohd Isham Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II - - - - - Change Trainer

Ak Adi Rusdi bin Pg Hj Tajuddin Pemberi Isyarat Tingkat I - - - - - Change Trainer

 Dr Dk Fatiha binti Pg Burut Ketua Pegawai Saintifik 2242424 5738 2220869 8628048 fatiha.burut@moh.gov.bn Change Agent

Siti Jamaliah binti Haji Abdul Halim Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2242424 6314 2220869 8783085 sitijamaliah.halim@moh.gov.bn Change Agent

Muhd Shahruney bin Haji Saparudin Pegawai Saintifik 2242424 6354 2220869 8615149 shahruney.saparudin@moh.gov.bn Change Trainer

Mohd Hanif bin Dr Haji Serbini Pegawai Saintifik 2242424 6321 2220869 8748469 hanif.serbini@moh.gov.bn Change Trainer

Pg Hjh Fadiah Pg Hj Chuchu Penyelia Pejabat 2393301 227 - 8834878 fadiah.chuchu@moh.gov.bn Change Agent

Hjh Siti Asiah binti Aiadin Kerani 2393301 231 - 8898832 sitiasiah.aiadin@moh.gov.bn Change Agent

Zainab binti Leman Jobbing Clerk (Open Vote) 2393301 227 2393096 - zainah.leman@moh.gov.bn Change Agent

Pg Hjh Fadiah Pg Hj Chuchu Penyelia Pejabat 2393301 227 - 8834878 fadiah.chuchu@moh.gov.bn Change Trainer

Hjh Siti Asiah binti Aiadin Kerani 2393301 231 - 8898832 sitiasiah.aiadin@moh.gov.bn Change Trainer

Zainab binti Leman Jobbing Clerk (Open Vote) 2393301 227 2393096 - zainah.leman@moh.gov.bn Change Trainer

Dyg Munah binti Kudil Kerani 242424 - - - munah.kudil@moh.gov.bn Change Trainer

Zunaidah OKMB Hj Othman
Penolong Pengarah

Perkhidmatan Saintifik
2382424 7907 2381946 8730811 zunaidah.othman@moh.gov.bn Change Agent

Aswandi Yudin Pegawai Saintifik 2382424 7791 2381946 8901172 aswandi.yudin@moh.gov.bn Change Trainer

 Hj Faiz Dailami Hj Md Daud Pegawai Saintifik 2382424 6069 2381946 7236553 faizdailami.yusof@moh.gov.bn Change Trainer

 Muhammad Rifhan Zuhair Ideris Pegawai Saintifik 2382424 6030 2381946 7149509 rifhan.ideris@moh.gov.bn Change Trainer

Dk Hjh Zirwatul Hayat Pg Hj Saifuddin  Pegawai Saintifik (Kawalan Mutu) 2393298 213 - 8822486 zirwatul.saifuddin@moh.gov.bn Change Trainer

Hjh Noor Hazirah Prof Madya Dr. Hj

Asbol
 Pegawai Saintifik 2772600 - - 8171247 hazirah.asbol@moh.gov.bn Change Trainer

Dr Dk Fatiha binti Pg Burut Ketua Pegawai Saintifik 2242424 5738 2220869 8628048 fatiha.burut@moh.gov.bn Change Agent

Siti Jamilah binti Hj Abdul Halim Penolong Pegawai Kerja Tgkt I 2242424 6314 2220869 8783085 sitijamilah.halim@moh.gov.bn Change Agent

Muhd Shahruney bin Hj Saparudin Pegawai Saintifik 2242424 6354 2220869 8615149 shahruney.saparudin@moh.gov.bn Change Trainer

Nohd Hanif bin Dr Haji Serbini Pegawai Saintifik 2242424 6321 2220869 8748469 hanif.serbini@moh.gov.bn Change Trainer

Haji Rosman bin Haji Untong Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat I 2384085 - - 8735031 rosman.untong@moh.gov.bn Change Agent

Pengiran Asmalee bin Pengiran Haji Ismail Penolong Pentadbir 2381640 7921 - 7115621 asmalee.ismail@moh.gov.bn Change Agent

Nursakani binti Hadinin Jururawat 2384085 - - 8886660 nursakani.hadinin@moh.gov.bn Change Trainer

Jabatan Perkhidmatan Kejururawatan

Jabatan Perkhidmatan Saintifik

Jabatan Perkhidmatan Makmal

Jabatan Perkhidmatan Perubatan
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Kementerian Kesihatan

Jabatan Perkhidmatan Farmasi

mailto:fatiha.burut@moh.gov.bn
mailto:sitijamaliah.halim@moh.gov.bn
mailto:shahruney.saparudin@moh.gov.bn
mailto:hanif.serbini@moh.gov.bn
mailto:fadiah.chuchu@moh.gov.bn
mailto:sitiasiah.aiadin@moh.gov.bn
mailto:zainah.leman@moh.gov.bn
mailto:fadiah.chuchu@moh.gov.bn
mailto:sitiasiah.aiadin@moh.gov.bn
mailto:zainah.leman@moh.gov.bn
mailto:munah.kudil@moh.gov.bn
mailto:zunaidah.othman@moh.gov.bn
mailto:aswandi.yudin@moh.gov.bn
mailto:rifhan.ideris@moh.gov.bn
mailto:zirwatul.saifuddin@moh.gov.bn
mailto:hazirah.asbol@moh.gov.bn
mailto:fatiha.burut@moh.gov.bn
mailto:sitijamilah.halim@moh.gov.bn
mailto:shahruney.saparudin@moh.gov.bn
mailto:hanif.serbini@moh.gov.bn
mailto:rosman.untong@moh.gov.bn
mailto:asmalee.ismail@moh.gov.bn
mailto:nursakani.hadinin@moh.gov.bn

